בקשה להעברת מקום דיון
תגובת המשיבה מיום 9.1.2019

בשם המבקש: עו"ד אהרון מלכה; עו"ד אלעד שאול

בשם המשיבה: עו"ד יוסף (ג'ואי) אש

החלטה

1. כנגד המבקש הוגש ביום 4.9.2018 כתב אישום לבית משפט השלום בקריית שמונה בת"פ 5600-09-18,
המייחס לו עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בכתב

האישום צוין כי העבירה המיוחסת למבקש בוצעה במהלך משחק כדורגל במגרש הכדורגל בקריית שמונה, עת המבקש
הפריע לשוטרים בביצוע מעצר של אחר החשוד בתגרה שהתרחשה במשחק.

2.